АДМИНИСТРАЦИЯ
ЦАРИЦЫНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГОРОДИЩЕНСКОГО РАЙОНА
ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

403003, Волгоградская обл., Городищенский р-н, пос. Царицын, тел. (8442) 53-17-97

____________________________________________________

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 26 июня 2023г.                                                                                            № 76

О  выделении  специальных  мест  для  размещения  предвыборных
агитационных  материалов  кандидатов  на  выборы  главы  Царицынского
сельского поселения, Совета депутатов Царицынского сельского поселения

В  соответствии  с  пунктом  9  статьи  45  Закона  Волгоградской  области  от
06.12.2006 № 1373 «О выборах в органы местного самоуправления в Волгоградской
области»,  Постановление  территориальной  избирательной  комиссии  по
Городищенскому району Волгоградской области от 20 июня 2023 года №  74/416-5 «О
специальных  местах  для  размещения  предвыборных  печатных  агитационных
материалов  на  выборах  в  органы  местного  самоуправления  на  территории
Городищенского  муниципального  района  10  сентября  2023  года»  участковой
избирательной комиссии Царицынского сельского поселения

П О С Т А Н О В Л Я Ю:

1.Выделить  специальные  места  для  размещения  предвыборных  агитационных
материалов кандидатов на выборы главы Царицынского сельского поселения, Совета
депутатов Царицынского сельского поселения;

1.1.На территории избирательного участка № 1229:
            Информационные стенды п. Царицын:

-ул. Центральная 13;
-ул. Центральная 33;
-квартал ВЗБТ (въезд);
-квартал Царицын-2 (въезд);
-квартал Волта (въезд).
2.  Направить  настоящее  постановление  в  территориальную  избирательную

комиссию Городищенского района.

Глава Царицынского сельского поселения                                                П. В. Василенко